Maitt. p. 786. Weislinger p. 611.

260. ELEGANTIARVM viginta (sic) praecepta. *Parisiis per Guidonem Mercatoris* 1493. 8.

*Maitt. p. 569.*

261. JOHANNIS DE TAMBACO Consolatorium theologicum. *Parisiis per Georgium Mittelbus. Anno Sc. XCIII. Char. gotb. 4.*

*Maitt. p. 564. Bibl. R. Par. P. II. p. 365. Bolongaro - Crevenna I. p. 189.*

262. JOHANNIS GERSON Cancellarii Parisien. Alphabetum divini amoris de eleuatione mentis in deum. *In fine: Explicit - Impressum parisius. Per. georgium Mittelbus. Anno domini M.CCCC.XCIII. XVII. die Aprilis. Char. gotb. cum sign. 12.*

*Denis Suppl. p. 345.*

263. Stimulus divini amoris deuotissimus a sancto JOHANNE BONAVENTURE editus correctus per - Magistrum Johannem quentin canonicum et penitentiarium parisiensem. *Haec in fronte fol. i. a. In fine: Explicit feliciter liber qui dicitur Stimulus diuini amoris domini Bonaventure - Et parisius impressus Impensisque Georgii Mittelbus Anno dominice incarnationis Millesimo CCCC.XCIII. Mense Aprilis. Die III. Char. gotb. cum sign. 8.*

*Maitt. p. 786. Laire Ind. II. p. 183. Bolongaro - Crevenna I. p. 181. Coll. nostra.*

264. Liber meditationum beati BERNARDI. *Haec in fronte fol. i. a. In fine: Explicit liber meditationum beati Bernardi primi abbatis clareuallensis. Exaratum parisius per Georgium Mittelbus Anno. M.CCCC.XCIII. Char. gotb. cum sign. 8.*

*Maitt. p. 564. Coll. nostra.*

\* 265. De reformatione virium anime (GERARDI) DE ZVTPHANIA. *In fine: Explicit tractatus bonus et valde devotus. maxime pro religiosis. et etiam aliis vitam suam emendare volentibus. qui intitulum. De reformatione virium anime. Anno domini M.CCCC.XCIII. Charact. eod. gotb. Georg. Mittelbus, cum sign. 8.*

*Bolongaro - Crevenna I. p. 189. Coll. nostra.*

\* 266. MISSALE Eduense, emendatum ab Hugone Buffoti. *Parisiis per Johannem Highman 1493. fol.*

*Tellier p. 156.*

267. NICOLAI PEROTTI opusculum grammatices et artis metricae. *Impressum Parisii per Felicem Balligault ex die XVIII. Februarii MCCCXCIII. 4.*

*Maitt. p. 563.*

268. GVIDONIS DE MONTE ROCHERII Manipulus Curatorum. *Parisiis exaratus per Felicem Balligault 1493. die XVIII. Junii. 4.*

*Maitt. p. 556.*

269. SCHOLA SALERNITANA. *Parisiis per Felicem Balligault 1493. 4.*

*Maitt. p. 569.*

270. ARISTOTELIS Ethica latine per Aegid. Delfi. *Parisiis per Georgium Wolff 1493. 4.*

*Maitt. p. 569.*

\* 271. JUSTINIANI Imperator. Institution. Libri IV. cum glossis. *In fine fol. CLIII. a: Institutionum opus cum summariis suis locis in textu positis - cura summa atque diligen-*